[即時發佈]

良斯集團控股有限公司

  於香港聯合交易所主板掛牌上市

* * * *

 首個交易日收市價達每股 1.2港元

較招股價上升 20%

(2015年9月8日，香港訊) – 以香港為基地的一站式綜合室內設計解決方案供應

商良斯集團控股有限公司 (「良斯集團」或「集團」)（股份代號：1683），其

股份今日於香港聯合交易所有限公司（「香港聯交所」）主板正式掛牌買賣。

今天良斯集團錄得最高股價為每股1.33港元，收市價為每股1.2港元，較招股價

每股$1.0港元分别上升約33%及20%，總成交股數約35.8百萬股，而總成交金額

約為43.6百萬港元。

良斯集團主席兼執行董事梁興隆先生總結：「良斯集團今日正式於香港聯交所主

板掛牌上市，標誌著集團發展的一個重要里程碑。我們很高興看到集團的發展潛

力得到投資者的認同。憑藉集團獨有的競爭優勢，以及上市後更強大的資本基礎，

我們經已準備就緒，透過持續建立品牌知名度及加大營銷力度，進一步擴大市場

份額，務求為股東帶來理想的長遠回報。」

- 完 -

良斯集團控股有限公司於香港聯合交易所主板掛牌上市

2015年 9月 8日

相片說明:

[相片一]

良斯集團主席兼執行董事梁興隆先生(左)致送紀念品予香港交易及結算所有限

公司，並由上市委員會成員徐閔女士代表接受。

良斯集團控股有限公司於香港聯合交易所主板掛牌上市

2015年 9月 8日

[相片二]

由左至右﹕

1.  香港交易及結算所有限公司 客戶業務發展副總裁 陳文棟先生

2.
香港交易及結算所有限公司 上市科首次公開招股

交易部董事總經理

簡愛嫦女士

3.  良斯集團控股有限公司 副董事 許藝華女士

4.  良斯集團控股有限公司
公司秘書兼首席財務

官

鄭鎮昇先生

5.  良斯集團控股有限公司 執行董事 施振寧先生

6.  太平基業證券有限公司 主席及行政董事 羅德榮先生

7.  良斯集團控股有限公司 主席兼執行董事 梁興隆先生

8.  良斯集團控股有限公司 執行董事兼行政總裁 周梅莊女士

9.  香港交易及結算所有限公司 上市委員會成員 徐閔女士

10.  良斯集團控股有限公司 獨立非執行董事 唐維鐘先生

11.  良斯集團控股有限公司 獨立非執行董事 何衍業先生

12.  良斯集團控股有限公司 副董事 陳健怡女士

13.  豐盛融資有限公司 總裁 鄧澔暐先生

14.  香港交易及結算所有限公司 客戶業務發展主管 俞泰碩先生

良斯集團控股有限公司於香港聯合交易所主板掛牌上市

2015年 9月 8日

關於良斯集團控股有限公司

良斯集團是以香港為基地的一站式綜合室內設計解決方案供應商。集團提供的服
務大致可分為兩大類項目：(1)設計及／或裝飾及(2)設計、裝修及裝飾。集團負
責整體項目實施，透過自行提供或與其材料供應商及分包商配合，提供相應材料、
勞工、專業知識及所需技術訣竅，如期及按預算地達到客戶期望的市場定位及預
期。

傳媒垂詢:

第一財經公關有限公司

電話：+852 2592 7223

電郵：inquiry@onepr.com.hk